___________________________________________________

(наименование организации)

ПРИКАЗ N _____

о наделении правом подписи за главного бухгалтера

г. ___________

___.____. ___
На основании Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О

бухгалтерском учете" в связи с производственной необходимостью

приказываю:

1. Наделить _________________________ правом подписи за главного

(должность, Ф.И.О.)

бухгалтера.

2. __________________________ в срок до "___"_________ ____ г. оформить

(должность, Ф.И.О.)

и представить в ___________________________________________________________

(указать наименование кредитной организации)

документы, соответствующие требованиям абз. 2 п. 1.12, пп. "д" п. 4.1

Инструкции Банка России от 30.05.2014 N 153-И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ____________/______________

С приказом ознакомлен "___"__________ ____ г. __________/______________

С приказом ознакомлен "___"__________ ____ г. __________/______________